respecto a las obligaciones contractuales en las que debería intervenir la supervisión; de tal forma que atendiendo a la ejecución de la orden de compra y en cumplimiento de las

obligaciones, se autoriza el pago No. 1 al contratista por un valor total de CINCO MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL CIEN PESOS ($ 5.884.100,00)

M/CTE; anexando la factura número FE 2583

Valor a cancelar por la unidad ejecutora 27-01-01-205 RPC 72025 la suma de TRESCIENTOS TREINTA MIL TRESCIENTOS PESOS ($ 330.300,00) M/CTE

Valor a cancelar por la unidad ejecutora 27-01-01-805 RPC 155425 la suma de CINCO MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS PESOS ($

5.389.600,00) M/CTE.

Valor a cancelar por la unidad ejecutora 27-01-01-905 RPC 37325 la suma de  CIENTO SESENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS PESOS ($ 164.200,00) M/CTE.

Procede descuento por estampillas “Pro desarrollo de la Universidad Pedagógica y Tecnológica de Colombia” equivalente al 1% del valor del contrato antes de IVA, de

conformidad con lo establecido en la Ordenanza 030 del 25 octubre del 2005, expedida por la honorable Asamblea de Boyacá.